檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣教育會　函

地址：970花蓮縣花蓮市中正路210號

聯絡人：陳世文

電話：03-8322819#60

傳真：03-831510

Email： swc545gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：花教字第1050000037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050000037_Attach1.doc)

主旨：檢送本會105年度會員優秀子女獎學金申請要點及申請書

各1份，請轉知貴校所屬會員踴躍申請，請查照。

說明：

一、本會會員優秀子女獎學金申請要點及申請書電子檔請逕至

本會網站http://teacher.hlc.edu.tw/?=401下載使用。

二、申請書請務必先送所屬鄉鎮市教育會審查，並經理事長簽

章後，掛號郵寄花蓮縣教育會（會址：97043花蓮縣花蓮

市中正路210號/中正國小），並註明「申請獎學金」。

三、申請日期自105年5月2日(星期一)起至105年5月31日(星期

二)止，以郵戳為憑。逾期申請或未經所屬鄉鎮市教育會

審查及簽章之申請書，本會概不受理。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、

大漢技術學院、臺灣觀光學院、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國

立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業

學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立光復高級商工職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校

財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中

學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、

花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮

縣立秀林國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立

8

1050001251

■■■■■■■■■■■■■105/04/20

■■■■■■■

15

第2頁，共3頁

裝

訂

線

鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富源

國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民

中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學

、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣

私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、

花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮

市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花

蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民

小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉

康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮

縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小

學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化

仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣

壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學

、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉

國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳

林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、

花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國

民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光

復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花

蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民

小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮

樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮

縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小

學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長

良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣

富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學

、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹

國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀

林鄉西寶國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、

花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國

民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林

鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花

蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民

小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉

卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮

縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小

學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、國立東華大學附

設實驗國民小學、慈濟大學實驗國民小學

副本：花蓮縣花蓮市教育會、花蓮縣新城鄉教育會、花蓮縣吉安鄉教育會、花蓮縣壽豐

鄉教育會、花蓮縣鳳林鎮教育會、花蓮縣光復鄉教育會、花蓮縣豐濱鄉教育會、

花蓮縣瑞穗鄉教育會、花蓮縣玉里鎮教育會、花蓮縣富里鄉教育會、花蓮縣秀林

8

15

第3頁，共3頁

裝

訂

線

鄉教育會、花蓮縣萬榮鄉教育會、花蓮縣卓溪鄉教育會 2016-04-20
08:16:25